
    O B J E D N Á V K A Číslo objednávky:    P1900605    
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTUŘE !!    

Objednává:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.
Gen. R. Tesaříka 80
261 01 Příbram I

IČ: 27085031
DIČ: CZ27085031

Dodavatel:

Medicton Group s.r.o.
Jiráskova 609 
572 01 Polička

IČ: 27485391

Tel.:  224353104
Fax:  224353103
Email: obchod@medicton.com

Datum objednávky: 04.06.2019

Vyřizuje: Telefon: 
Fax: 
Email:

 
 
 

Dodejte na: 61412 Úsek investiční

Zakázka č.: 50815   

Prosíme, fakturu zasílejte vždy na vyřizující osobu, děkujeme.

Objednáváme u Vás: 
kalibrace a ověření

SN / Inv. č. Typ servisu

Váha kojenecká digitalní; SOEHNLE 23232 - Dětské- neurologická AMB 

2007/388966 / DRHJP-8100315   

Váha kojenecká digitalní; SOEHNLE 13221 - Dětské - Novorozenecké LO Pb 

2006/388943 / DRHJP-8100402   

Váha osobní s výškoměrem; 23022 - Interna-Diabetologie Pb 

245976/09 / DRHJP-8100545   

Váha osobní s výškoměrem; 25230 - Psychiatrie 

259839/09 / DRHJP-8100621   

Váha osobní s výškoměrem; 23322 - Gynekologie amb. v Sedlčanech 

/ DRHJP-8100842   

Váha kojenecká digitalní; SOEHNLE 13220 - Dětské LO Pb 

/ DRHJP-8100965   

Váha kojenecká digitalní; SOEHNLE 13220 - Dětské LO Pb 

/ DRHJP-8100966   

Váha kojenecká digitalní; SOEHNLE 13220 - Dětské LO Pb 

/ DRHJP-8100967   

Váha osobní s výškoměrem; 25230 - Psychiatrie 

/ DRHJP-8101152   

Váha kojenecká digitalní; SOENHLE 60020 - Společné náklady a výnosy PB 

/ DRHVV-V007208   

Váha s tukoměrem; 23220 - Dětské - amb.+tělových.ambul. Pb 

/ DRHJP-8101586   

Váha kojenecká; SOEHNLE 13220 - Dětské LO Pb 

2015/392613 / DRHJP-8101979   

Monitor tělesné stavby lidského těla /váha/; OMRON BF 214 40020 - Lékárna Pb 

20140300602S / DRHJP-8102338   

Váha kojenecká; SOEHNLE 23221 - Dětský praktický lékař - Dobříš 

Strana 1 z 4 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



8311-05-000541 / VYP-000289   

Váha kojenecká; JOYCARE DIGITAL BABY 23221 - Dětský praktický lékař - Dobříš 

84132654 / VYP-000290   

Váha kojenecká; NUVITA MOD 1300 23221 - Dětský praktický lékař - Dobříš 

V84030-RI / VYP-000288   

Váha osobní digitální (lcd displej); 12320 - Urologie LO Pb 

170556198 / DRHJP-8102923   

Váha osobní digitální (lcd displej); 25720 - Transfuzní sl.-Hematologie amb. Pb 

170556200 / DRHJP-8102936   

Váha osobní digitální (lcd displej); 38520 - Transfuzní služba 

170556204 / DRHJP-8102937   

Váha osobní digitální (lcd displej); 13012 - Lůžka ošetřovatelské péče 

170556201 / DRHJP-8102935   

Váha osobní digitální (lcd displej); 12020 - Chirurgie LO Pb 

170556196 / DRHJP-8102934   

Váha osobní digitální (lcd displej); 23420 - Interna - TRN amb. Pb 

170556210 / DRHJP-8102933   

Váha osobní digitální (lcd displej) ; 23020 - Interna amb. Pb 

170556193 / DRHJP-8102932   

Váha osobní digitální (lcd displej) ???; 13120 - Neurologie LO Pb 

170556198 / DRHJP-8102925   

Váha osobní digitální (lcd displej); 13320 - Gynekologie LO Pb 

170556188 / DRHJP-8102924   

Váha osobní digitální (lcd displej); 37010 - Nukleární medicína a lab. Zdaboř 

170556206 / DRHJP-8102931   

Váha osobní digitální (lcd displej); 12120 - Ortopedie LO Pb 

170556182 / DRHJP-8102930   

Váha osobní digitální (lcd displej); 22010 - Chirurgie amb. Zdaboř 

170556216 / DRHJP-8102929   

Váha osobní digitální (lcd displej); 13020 - Interna LO Pb 

170556219 / DRHJP-8102928   

Váha osobní digitální (lcd displej); 13020 - Interna LO Pb 

170556195 / DRHJP-8102927   

Váha osobní digitální (lcd displej); 12020 - Chirurgie LO Pb 

170556191 / DRHJP-8102926   

Váha osobní vč. výškoměru; 13222 - Dětské JIP Pb 

00910046017 / DRHJP-8102985   

Váha osobní vč. výškoměru; 25010 - Onkologie 

00910046014 / DRHJP-8102992   

Křeslo vážící (váha) ; 1TVKL-DFWL 13011 - Lůžka dlouhodobě nemocných 

SK520678 / DRHJP-8102994   

Křeslo vážící (váha) ; 49000 - Ambulantni provozy centr. příijmu 

/ DRHJP-8102995   

SN / Inv. č. Typ servisu

Strana 2 z 4 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Váha osobní digitální (lcd displej) ; 23026 - Interna-Kardiologie Pb 
170556193 / DRHJP-8102997   

Váha kojenecká; SECA 376 13220 - Dětské LO Pb 

53760531179262 / DLMHP-109536   

Váha kojenecká; SECA 376 13220 - Dětské LO Pb 

5376071170807 / DLMHP-109537   

Váha kojenecká; SOENHLE PROFESSIONAL 13221 - Dětské - Novorozenecké LO Pb 

77250117253 / DLMHP-109941   

Váha kojenecká; SOENHLE PROFESSIONAL 13221 - Dětské - Novorozenecké LO Pb 

77250117250 / DLMHP-109942   

Váha kojenecká; SOENHLE PROFESSIONAL 13221 - Dětské - Novorozenecké LO Pb 

7725011717252 / DLMHP-109937   

Váha kojenecká; SOENHLE PROFESSIONAL 13221 - Dětské - Novorozenecké LO Pb 

77250117254 / DLMHP-109938   

Váha kojenecká; SOENHLE PROFESSIONAL 13221 - Dětské - Novorozenecké LO Pb 

77250117251 / DLMHP-109939   

Váha kojenecká; SOENHLE PROFESSIONAL 13221 - Dětské - Novorozenecké LO Pb 

77250117249 / DLMHP-109940   

Váha kojenecká; SECA 376 13321 - Gynekologie - porodní sál 

5376071170810 / DLMHP-109532   

Váha osobní do 250 kg vč. výškoměru; SOENHLE PROFESSINAL 13321 - Gynekologie - porodní sál 

/ DLMHP-109530   

Váha osobní do 250 kg vč. výškoměru; SOENHLE PROFESSINAL 13321 - Gynekologie - porodní sál 

/ DLMHP-109531   

Váha kojenecká; SECA 376 23223p - Dětský praktický lékař 

53760531179260 / DLMHP-109533   

Váha kojenecká; SECA 376 23224 - Dětský praktický lékař 2 

/ DLMHP-109534   

Váha kojenecká; SECA 376 23225 - Dětský praktický lékař MUDr.Šedivá  

53760731170808 / DLMHP-109535   

SN / Inv. č. Typ servisu

kalibrace a ověření osobní vah, kojenecké váhy, vážící křesla - dle zákona č.505/1990Sb.,
Předpokládaná cena:74.000,-Kč. dle zaslané cenové nabídky č. NAB MED 19 - 00086 zaslané dne 31.5.2019

Cena bez DPH: 74 000,00 Kč

DPH 21%: 15 540,00 Kč

Cena včetně DPH: 89 540,00 Kč

......................................... .........................................

Razítko, podpis Podpis vedoucího

Při realizaci objednávky doložte ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb., § 56 ujištění o vydání prohlášení o shodě nebo prohlášení o shodě. 

Fakturaci provádějte nejdéle do měsíce a fakturu doložte montážním (zakázkovým..) listem, na kterém bude uvedeno: číslo a datum objednávky - jinak
faktura nebude proplacena, typ a výrobní číslo zařízení, na kterém se oprava prováděla, co by lo předmětem opravy, jednotlivé úkony opravy,
náhradní díly  a doba práce, cena jednotlivých pložek opravy, datum opravy a převzetí opravy (razítko a podpis pracovníka pracov iště). 
Vyřazené náhradní díly  budou předány na oddělení zdravotnické techniky, nebude-li dohodnuto jinak. 
V případě překročení výše uvedené předpokládané ceny požadujeme zaslání cenového návrhu.
U oprav, u kterých cena náhradního dílu přesáhne 10.000,- Kč, požadujeme předem cenový návrh k odsouhlasení.

Strana 3 z 4 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Při opravách, údržbě, periodických kontrolách a udržování postupujte ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb., podle § 65. 
S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č. 477/2001 Sb. 

Objednatel je oprávněn zveřejnit na svých webových stránkách (interních a externích) veškeré údaje vyplývající z objednávky, dále zveřejnit text
objednávky v Registru smluv, popř. podat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Zveřejnění se týká
zejména těchto údajů: identifikace uchazeče, specifikace zboží a služeb, jejich objemu a ceny, apod. 

Objednatel vyžaduje písemnou akceptaci objednávky dodavatelem doručenou objednateli před nebo současně s dodáním zboží/služeb.

Strana 4 z 4 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


